

for Website

सीमाशुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
सीमाशुल्क गृह CUSTOM HOUSE :कोचीन COCHIN-9

कार्यालय आदेश सं. OFFICE ORDER NO. 89/2018

विषय:सहायक आयुक्त के ग्रेड में कार्यभार ग्रहण करना- संबन्धित

Sub:Assumption of Charges in the grade of Assistant Commissioner-Reg.

* * * * *

केंद्रीय आप्रत्यक्ष कर और सीमाशुल्क बोर्ड द्वारा फा. सं. 32012/11/2018-Ad.II से जारी आदेश सं. 79/2018 दिनांक 11.05.2018 के अनुसार पदोन्नति पर निम्नलिखित अधिकारियों ने सहायक सीमाशुल्क आयुक्त के रूप में दिनांक 11.05.2018 (अपराहन) से कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

In pursuance of Office Order No. 79/2018 dated 11.05.2018 issued by Central Board of Indirect Taxes and Customs in F No. A-32012/11/2018-Ad.II, the following Officers on promotion have assumed charge as Assistant Commissioner of Customs on ad-hoc basis wef 11.05.2018 (AN).

Sl. No.	अधिकारी का नाम सर्वश्री	Name of the Officer S/Shri.
1.	एन अरविंदन	N Aravindan
2.	के मधुकुमार	K Madhukumar
3.	ए एम नंदकुमार	A M Nandakumar
4.	आर शाइजू	R Shyju.
5.	पी जी लालू	P G Laloo
6.	के शिवजी	K Sivaji
7.	के वी राजन	K V Rajan
8.	के एस बिजुमोन	K S Bijumon
9.	विजयन पिल्लै	Vijayan Pillai

इसे सीमाशुल्क आयुक्त, कोचीन की मंजूरी से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Commissioner of Customs, Cochin.


एस अनिल कुमार S Anil Kumar

अपर आयुक्त Additional Commissioner

फा.सं.F.No.S45/32/2013-Estt.Cus

तारीख Date: 14.05.2018

सेवा में To : संबन्धित व्यक्ति The Individuals

प्रतिलिपि अग्रेषित Copy submitted to:

मुख्य आयुक्त, केंद्रीय कर, केंद्रीय उत्पाद एवं सीमाशुल्क, केंद्रीय राजस्व भवन, आई एस प्रेस रोड, कोचीन-682 018

The Chief Commissioner of Central Taxes, Central Excise & Customs, Central Revenue Building, I S Press Road, Cochin – 682018

प्रतिलिपि Copy to:

आयुक्त की फाइल/ अपर आयुक्त/ सभी उप/ सहायक आयुक्त/ सीमाशुल्क अधीक्षक (सामान्य) मुख्य लेखा अधिकारी/ वेतन व लेखा अधिकारी/ वेतन एकक/ सेवा पंजी

Commissioner's file/ADC/All DCs & ACs/ SC(G)/ CAO/ PAO /Pay Unit/ Service Book.